
XII. Németh Miklós Gerelyhajító Verseny
Vác
2016-09-25

1/12 2016-09-25 20:56:06

EREDMÉNYEK

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 1 71.44

2 Magyari Zoltán 1985 MTK Budapest 5 68.18

3 Adame Máté 1994 Reménység Vác 2 65.40

4 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 4 43.18 PB

5 Fedor Péter 1996 Reménység Vác 3 40.89 PB

A győztes edzője Körös András.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rab Attila - - - - - 71.44

Magyari Zoltán - - - - - 68.18

Adame Máté - - - - - 65.40

Fedor Benjámin - - - - - 43.18

Fedor Péter - - - - - 40.89

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 1 71.44

2 Adame Máté 1994 Reménység Vác 2 65.40

3 Fedor Péter 1996 Reménység Vác 3 40.89 PB

A győztes edzője Körös András.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 4 43.18 PB

A győztes edzője Szikora Gyula.
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 13:15  1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest 5 50.99

2 Tremmel Barbara 1998 UTE 4 47.17

3 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 3 42.99 PB

4 Korompay Zsuzsanna 1996 DSC-SI 2 38.34

5 Canea Éva 1997 Gödöllői EAC 1 35.91

A győztes edzője Ifj. Magyari Zoltán .

Atléta 1 2 3 4 5 6

Moravcsik Angéla - - - - - 50.99

Tremmel Barbara - - - - - 47.17

Jákfalvi Blanka - - - - - 42.99

Korompay Zsuzsanna - - - - - 38.34

Canea Éva - - - - - 35.91

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest 5 50.99

2 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 3 42.99 PB

3 Korompay Zsuzsanna 1996 DSC-SI 2 38.34

A győztes edzője Ifj. Magyari Zoltán .

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Tremmel Barbara 1998 UTE 4 47.17

2 Canea Éva 1997 Gödöllői EAC 1 35.91

A győztes edzője Széles Lajos.
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IFJÚSÁGIFiú Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 14:00  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 8 62.55 PB

2 Juhász Bence 2000 TSC-Geotech 6 53.98 PB

3 Horváth Leon 1999 Ikarus BSE 1 50.95 SB

4 Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 5 48.54

5 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 3 46.10

6 Kurucz Dávid 1999 Szolnoki SC-SI 2 43.69

7 Bolfán Bálint 1999 Haladás VSE 7 42.17 PB

8 Mizera Tamás 1999 Reménység Vác 4 40.46 PB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Noel - - - - - 62.55

Juhász Bence - - - - - 53.98

Horváth Leon - - - - - 50.95

Ács Zsolt - - - - - 48.54

Bágyi Gábor - - - - - 46.10

Kurucz Dávid - - - - - 43.69

Bolfán Bálint - - - - - 42.17

Mizera Tamás - - - - - 40.46
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IFJÚSÁGILeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:00  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Schmölcz Mirtill 2000 TSC-Geotech 12 49.07 PB

2 Bóbis Dorina 1999 Reménység Vác 11 41.33

3 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 10 41.15

4 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 9 36.00

5 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 7 35.63

6 Ádám Dorka 2000 Albertirsai SE 8 35.35

7 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 6 34.52

8 Forsthoffer Réka Flóra 2000 Ikarus BSE 3 34.30 PB

9 Rózsa Boglárka 2000 Reménység Vác 1 28.94 PB

10 Bálint Noémi 2000 Szolnoki SC-SI 5 26.77

11 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 4 24.16

12 Nagy Regina 1999 Győri Atlétikai Club 2 21.31

A győztes edzője Thomas Schäffer.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Schmölcz Mirtill - - - - - 49.07

Bóbis Dorina - - - - - 41.33

Faragó Dominika - - - - - 41.15

Kareczki Réka - - - - - 36.00

Mórocz Boglárka - - - - - 35.63

Ádám Dorka - - - - - 35.35

Fábián Eszter - - - - - 34.52

Forsthoffer Réka Flóra - - - - - 34.30

Rózsa Boglárka - - - - - 28.94

Bálint Noémi - - - - - 26.77

Fekete Fanni - - - - - 24.16

Nagy Regina - - - - - 21.31



XII. Németh Miklós Gerelyhajító Verseny
Vác
2016-09-25

5/12 2016-09-25 20:56:06

SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 12:15  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 15 61.86

2 Mátés István 2001 Győri Atlétikai Club 11 55.63

3 Canea Zoltán 2001 Gödöllői EAC 9 50.40

4 Juhász Nándor 2002 Gödöllői EAC 5 48.10

5 Kiss Tamás Koppány 2001 Szolnoki SC-SI 7 47.76

6 Kalányos Bence 2001 Szombathelyi SI 14 47.68 PB

7 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 6 46.93

8 Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC 3 46.44 PB

9 Vörös Márton 2001 UTE 8 41.68

10 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 12 36.12

11 Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC 1 34.78

12 Csontos Barnabás 2002 Győri Atlétikai Club 13 32.83 PB

13 Kruska Attila 2002 TSC-Geotech 4 32.06 PB

14 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 10 29.48

15 Takács Gellért Zsigmond 2002 Győri Atlétikai Club 2 28.05 PB

A győztes edzője Magyari Jozsef.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jancsik Tamás - - - - - 61.86

Mátés István - - - - - 55.63

Canea Zoltán - - - - - 50.40

Juhász Nándor - - - - - 48.10

Kiss Tamás Koppány - - - - - 47.76

Kalányos Bence - - - - - 47.68

Lukács Gergő - - - - - 46.93

Mihajlovic Alex - - - - - 46.44

Vörös Márton - - - - - 41.68

Berta Barnabás - - - - - 36.12

Menyhárt Márk László - - - - - 34.78

Csontos Barnabás - - - - - 32.83

Kruska Attila - - - - - 32.06

Nagy Zsombor - - - - - 29.48

Takács Gellért Zsigmond - - - - - 28.05
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SERDÜLŐLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 12:15  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 11 41.82

2 Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 1 40.44

3 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 6 36.28

4 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 7 36.07

5 Kovács Eszter 2001 Szombathelyi SI 8 34.40

6 Nagy Viktória 2002 Szolnoki SC-SI 2 34.17

7 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 5 29.51

8 Rácz Luca 2002 Szolnoki SC-SI 9 25.50 PB

9 Bodnár Virág 2001 Szolnoki SC-SI 12 23.78

10 Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club 13 22.93

11 Till Adél 2002 VEDAC 10 22.62

12 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 3 22.38

13 Szakács Júlia 2002 Győri Atlétikai Club 4 21.38

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gulyás Johanna - - - - - 41.82

Szabó Eszter - - - - - 40.44

Eszenyi Napsugár - - - - - 36.28

Marosi Viktória - - - - - 36.07

Kovács Eszter - - - - - 34.40

Nagy Viktória - - - - - 34.17

Fodor Nikolett - - - - - 29.51

Rácz Luca - - - - - 25.50

Bodnár Virág - - - - - 23.78

Fábián Orsolya - - - - - 22.93

Till Adél - - - - - 22.62

Kőkuti Bianka - - - - - 22.38

Szakács Júlia - - - - - 21.38
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ÚJONCFiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:15  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Hall Ian Saxon 2003 USA 1 50.40

2 Fekete Levente 2003 Gödöllői EAC 9 43.47 PB

3 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 7 41.90 PB

4 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 8 39.68

5 Porpáczy Tamás 2003 Szombathelyi SI 4 37.70 PB

6 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 6 37.11 PB

7 Horváth László 2003 Ikarus BSE 3 35.25 PB

8 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 5 33.57 PB

9 Koppándi Martin 2003 Szolnoki SC-SI 2 31.12 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hall Ian Saxon - - - - - 50.40

Fekete Levente - - - - - 43.47

Némethy Szabolcs - - - - - 41.90

Bágyi Viktor - - - - - 39.68

Porpáczy Tamás - - - - - 37.70

Megyeri Dávid - - - - - 37.11

Horváth László - - - - - 35.25

Gálpál Zsombor - - - - - 33.57

Koppándi Martin - - - - - 31.12
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ÚJONCLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:15  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 6 35.95 PB

2 Beretzky Boglárka 2003 Szombathelyi SI 7 32.30

3 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 5 31.36

4 Pálffy Anna 2003 Reménység Vác 4 31.08 PB

5 Gráf Szabina 2003 Reménység Vác 3 27.61

6 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 2 25.52

7 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 1 23.52

A győztes edzője Körös András.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zánkai Zsófia - - - - - 35.95

Beretzky Boglárka - - - - - 32.30

Gálpál Zsófia - - - - - 31.36

Pálffy Anna - - - - - 31.08

Gráf Szabina - - - - - 27.61

Tóth Lilla - - - - - 25.52

Kareczki Petra - - - - - 23.52
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GYERMEK IIFiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 10:15  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 11 56.23 PB

2 Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 10 47.94 PB

3 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 2 40.66 PB

4 Ragács Róbert Zoltán 2005 Reménység Vác 9 38.73 PB

5 Szeder Zoltán 2004 Bp. Honvéd SE 1 29.56 PB

6 Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK 8 29.17 PB

7 Roczkov Atilla Torda 2005 Bp. Honvéd SE 7 29.13 PB

8 Bartos Bence 2005 Reménység Vác 6 26.84

9 Laczházi Bence 2005 MAFC 4 26.08 PB

10 Szilágyi Bálint 2004 Reménység Vác 3 25.42 PB

Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 5 DNS

A győztes edzője Magyari Jozsef.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jancsik Martin - - - - - 56.23

Herczeg György - - - - - 47.94

Raffay Csanád - - - - - 40.66

Ragács Róbert Zoltán - - - - - 38.73

Szeder Zoltán - - - - - 29.56

Horváth Máté - - - - - 29.17

Roczkov Atilla Torda - - - - - 29.13

Bartos Bence - - - - - 26.84

Laczházi Bence - - - - - 26.08

Szilágyi Bálint - - - - - 25.42
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GYERMEK IILeány Gerelyhajítás (400gr) – Döntő

 10:15  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kövér Fanni 2004 VEDAC 3 41.99 PB

2 Makai Anna 2004 Szolnoki SC-SI 7 41.08 PB

3 Erdővölgyi Virág 2004 Reménység Vác 4 28.97 PB

4 Gál Zita 2004 Szolnoki SC-SI 5 28.62 PB

5 Fekete Vivien 2004 Gödöllői EAC 6 26.93 PB

6 Kéri Gréta 2005 MAFC 2 20.75 PB

7 Graf Csobánka 2004 Reménység Vác 1 13.31 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kövér Fanni - - - - - 41.99

Makai Anna - - - - - 41.08

Erdővölgyi Virág - - - - - 28.97

Gál Zita - - - - - 28.62

Fekete Vivien - - - - - 26.93

Kéri Gréta - - - - - 20.75

Graf Csobánka - - - - - 13.31
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GYERMEK IFiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 09:30  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Herczeg Attila 2006 Bp. Honvéd SE 4 33.94 PB

2 Jeszenszky Zsombor 2006 Bp. Honvéd SE 3 26.40 PB

3 Németh Márton Pál 2006 Németh-Gerely AC SE 1 24.06 PB

4 Földy Kornél 2007 VEDAC 2 19.34 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg Attila - - - - - 33.94

Jeszenszky Zsombor - - - - - 26.40

Németh Márton Pál - - - - - 24.06

Földy Kornél - - - - - 19.34
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GYERMEK ILeány Gerelyhajítás (400gr) – Döntő

 10:15  

1. nap – 2016-09-25
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kéri Gerda 2006 VEDAC 2 18.18 PB

2 Graf Kincső 2006 Reménység Vác 1 14.96 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kéri Gerda - - - - - 18.18

Graf Kincső - - - - - 14.96


